
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ AHMOKPATIA

I'IANEI'IIZTHMIO IQANNINQN Αριθµ. πρωτ.: ΕΤΕ €

πΡγτΑΝΕιΑ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

Στο ΦΕΚ 1902/24.11.2020 (τ. Γ΄) δημοσιεύτηκε η αριθμ. 23387/31.Ο7.2020 Προκήρυξη για

την πλήρωση της παρακάτω θέσης ΔΕΠ του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, ως εξής:

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ (Τηλ. Γραµµατείας: 26810-50300)

-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθµίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή Επίκουρου Καθηγητή µε γνωστικό

αντικείμενο « Πιάνο- Λόγια δυτική μουσική».

Η προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει στις 29-01-2021.

Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ18930 για τη θέση Αναπληρωτή Καθηγητή και

Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ18932 για τη θέση Επίκουρου Καθηγητή

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα τυπικά προσόντα να υποβάλουν ηλεκτρονικά

την αίτηση υποψηφιότητας και όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό

σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://ape|la.minedu.gov.gr) όπως αναφέρονται στο ΦΕΚ δημοσίευσης της

πρι>Κήρυξης…

Για περισσότερες πληροφορίες οι υποψήφιοι να απευθύνονται στη Γραµματεία του

Τμήματος Μουσικών Σπουδών στο τηλέφωνο 26810 50300 (Διεύθυνση: Κωστακιοί Άρτας).

Ιωάννινα, 30 - 11 - 2020

  



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Αριθµ. Πρωτ.:ΤΜΨΙ

Π Ρ Υ τ Α N Ε Ι Α

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

Στο ΦΕΚ 1902/24.11.2020 (τ. Γ΄) δημοσιεύτηκε η αριθµ. 23390/31.07.2020 Προκήρυξη για

την πλήρωση της παρακάτω θέσης ΔΕΠ του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, ως εξής:

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΜΟΥΣΙκΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

τΜΗΜΑ ΜογΣΙκΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ (Τηλ. Γραμματείας: 26810-50300)

-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό

αντικείμενο «Βιολί- Λόγια δυτική μουσική».

Η προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει στις 29-01-2021.

Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ18928 για τη Θέση Αναπληρωτή Καθηγητή και

Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ18929 για τη θέση Επίκουρου Καθηγητή

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα τυπικά προσόντα να υποβάλουν ηλεκτρονικά

την αίτηση υποψηφιότητας και όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό

σύστηµα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.govg¢) όπως αναφέρονται στο ΦΕΚ δημοσίευσης της

πρΟΚήρυξης…

Για περισσότερες πληροφορίες οι υποψήφιοι να απευθύνονται στη Γραμµατεία του

Τμήματος Μουσικών Σπουδών στο τηλέφωνο 26810 50300 (Διεύθυνση: Κωστακιοί Άρτας).

Ιωάννινα, 30 - 11 - 2020

  


